Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

17/08/202117/08/2021

Documento 219727Documento 219727

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicaAviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 259/2021, de 28/06/2021,  publicado no DOU de 29/06/2021Edital 259/2021, de 28/06/2021,  publicado no DOU de 29/06/2021

 O Diretor do Câmpus Suzano torna público a convocação dos demais candidatos que não
nham sido convocados para essa etapa do processo sele vo e divulga o resultado dos

recursos, a data e o horário para a realização da Prova Didá co-pedagógica-
Área: Engenharia de ProduçãoEngenharia de Produção.

Câmpus:Câmpus: Suzano Área: Engenharia de ProduçãoÁrea: Engenharia de Produção

Data:Data: 23/08/2021

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não acessar o link, que será publicado em sí o eletrônico do próprio
câmpus, para realizar a avaliação no horário e dia es pulado, será automa camente
desclassificado do processo seletivo.

Inscrições e recursos deferidosInscrições e recursos deferidos

23/08/2021 23/08/2021

0101 14h:00 ANA CAROLINA RIBEIRO DUARTE HASHIMOTO

0202 14h:30 BRUNA SCANAVACHI LOURENÇO

0303 15h:00 EDUARDO NUNES DA SILVA

0404 15h:30 ANTÔNIO CARLOS FARRAPO JÚNIOR

0505 16h:00 EVERTON SILVA SANTOS

0606 16h:30 FABIANA MATOS DA SILVA

17 de agosto de 2021

[original assinado]

assinatura eletrônica

Documento 219727